关于做好2018年高级会计师职务任职资格评审推荐工作的通知

各单位：
[bookmark: _GoBack]接省财政厅文件通知，2018年福建省正高级高级会计师、高级会计师职务任职资格评审将于2019年上半年进行。现就做好评审推荐工作的相关事项通知如下：
一、评审对象
1.申报正高级高级会计师职务，须符合《关于修订福建省享受教授、研究员待遇高级会计师评审办法（试行）的通知》（闽财会〔2017〕8号）规定的财会系列专业技术职务任职条件，且尚未达到法定退休年龄的会计人员。
2.申报高级会计师职务，须符合《福建省高级会计师职务任职资格评审办法（试行）》（闽财会〔2004〕30号）规定的财会系列专业技术职务任职条件，且尚未达到法定退休年龄的会计人员。
二、任职年限规定
任职年限的计算截止时间为2018年12月31日。
三、工作安排
1.2月25日，申报人员到校人事处（行政办公楼905室）报名。
2.2月26日至3月5日，相关单位审核本单位申报人员的申报条件和材料，申报材料在本单位公示。
3.3月7日前，人事处审核任职资格和材料,学校评议推荐申报人选。
4.3月13日前，推荐申报人选简明表在校园网公示。
5.3月14日，人事处将申报材料报送省市相关部门。

附件：1.《关于2018年福建省正高级会计师评审申报工作有关事项的通知》
2. 《关于2018年福建省高级会计师职务任职资格评审申报工作有关事项的通知》

                                人事处
2019年2月25日

2